
Departamenti i Gjuhës Italiane  

Viti akademik 2019-2020  

(Provimet e sesionit të qershorit 22.06.2020 – 17.07.2020) 
 

Master i Shkencave, profili ”Gjuhë dhe komunikim ndërkulturor dhe turistik” 

 

Data Ora  Lënda Komisioni 

01.07.2020 09:00  

Letërsi dhe kulturë C 
Pedagogët e departamenteve të tjera 

(për gjuhën italiane: I. Lama; I. Ndreu) 02.07.2020 09:00 
    

07.07.2020 10:00  

Përkthim dhe Interpretim B-A 
 

V. Adhami; M. Papa 
08.07.2020 10:00 

    

16.07.2020 09:00  

Marrëdhënie ndërkombëtare e publike 
 

J. Tirana 
17.07.2020 09:00 

    

 

Provime pa sezon  

Data Ora  Lënda Komisioni 

11.06.2020 09:00  

Gjuhë e huaj C 

 

 

Pedagogët e departamenteve të tjera 

(për gjuhën italiane: A. Gjinali; E. Gerveni) 12.06.2020 09:00 

 

Shënim: Provimet do të zhvillohen në platformat dixhitale. 

 

Përgjegjëse e Departamentit 

Prof. Asoc. Mirela Papa 

 


